
TURNIERNAME

VERANSTALTER

Herren Fit for Fun

Group Rank # Ergebnisse Vorrunde Semifinale Finale Sieger

1, 0664/73566708
0664/1959482

2,

0664/5046432

3,

07264/4208

4,

5,

0664/4557144

6,

2

Setzung gem.

OÖTV: Jänner 2003

Gesetzte Spieler

1

2

3

4

Schmied Christian

Burghofer Willhelm

Königshofer Kurt

Knoll Ignaz

Ergebnisse im Internet: www.utc-windhaag.sportunion.at

Hainbuchner Roland 0664/5009658

OSR:

Spiel um Platz 3

Windhaag Open 2015 - Orstmeisterschaft

UTC-Windhaag

13.-19.Juli 2015

Die beiden Gruppenersten steigen ins Finale 

auf

Name                                   

Vorrunden sind Gruppenspiele (Gruppen so wie eingefäbt) Jeder gegen Jeden auf einen normalen Satz( bis 

6) Finale auf 2 gewonnene Sätze

Haslinger Johann

Dolzer Georg


